

## Produse de papetarie

I.D.: 56492033

Data publicarii 27.04.21 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.123,97 RON - 3.123,97 RON

Descriere: DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 530 0.35 185.5 DOSAR CARTON PLIC 250GR/MP BUC 50 0.41 20.5 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI \* 100BUC SET 9 8.8 79.2 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 275 0.48 132 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 500 1.66 830 PLIC C6 114\*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP BUC 400 0.07 28 PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 120 0.23 27.6 PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH BUC 300 0.16 48 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 130 0.68 88.4 MARKER PERMANENT VARF ROTUND NEGRU KORES 3-5MM BUC 17 2.12 36.04 MARKER PERMANENT VARF ROTUND ROSU KORES 3-5MM BUC 15 2.12 31.8 AGRAFE BIROU 33MM \*100BUC SET 34 0.95 32.3 TEXTMARKER CORP PLASTIC VARF 1-5MM \*6CUL(G.R.A.O.V.R) BUC 9 9.6 86.4 CARIOCA PE BAZA DE APA 12CUL SUPERIOARE SET 4 2.59 10.36 CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE BUC 27 0.88 23.76 BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM\*33M BUC 10 1.02 10.2 BANDA ADEZIVA TRANSP 48MM\*66M ROLA 10 2.99 29.9 CAPSATOR METALIC 24-26/6 30PAG NOKI C-12 BUC 7 18.99 132.93 DECAPSATOR CU SISTEM DE BLOCARE BUC 10 1.6 16 FLASH DRIVE 8GB INTEGRAL BUC 12 17.14 205.68 LIPICI LICHID CENTRUM 50ML BUC 8 1.89 15.12 CAIET A5 48F POLICROMIE DICTANDO BUC 10 0.85 8.5 CAIET A4 48F POLICROMIE DICTANDO BUC 10 1.98 19.8 CAIET A4 48F POLICROMIE MATEMATICA BUC 10 1.98 19.8 BANDA CORECTOARE NOKI TWINGO 5MM\*8M BUC 4 2.99 11.96 PIX CORECTOR 12ML VARF METALIC WILLGO BUC 3 2.55 7.65 FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA DE APA 20ML BUC 18 1